國立屏東科技大學獸醫學院108學年度第2學期
第1次院務會議紀錄

1、 時間：109年4月27日(星期一)中午12:10分
2、 地點：獸醫學院會議室
3、 主席：陳石柱院長                      記錄:蔡妃涓
4、 出(列)席人員：如簽到表
5、 主席報告：
1、 本院各系所參與108年度下半年大專校院委託辦理品質保證認可，業經財團法人高等教育評鑑基金會來函通知:本院3系所認可結果為通過–效期6年，這是大家共同努力成果，也是肯定本院系所辦學績效。
2、 因應新冠狀病毒疫情，中華民國獸醫學會109年度春季論文發表會已取消，改由各校自行辦理，今年本院擬以壁報展示辦理。壁報展示時間為 109 年 6 月 1日上午九點至6月12日下午五點。地點為國立屏東科技大學獸醫館中庭。惠請各系所鼓勵學生踴躍報名參加，並請於109年5月18日(星期一)前E-mail英文摘要至林昭男老師信箱(cnlin6@mail.npust.edu.tw)。
3、 依據學務處109年3月9日通知:請各學院薦送108學年度各系所「推行導師工作優良輔導單位」及「優良導師」，依據本校優良導師評選獎勵要點，有關優良輔導單位之評選，獸醫學院與國際學院共同合推1個單位，108學年度本院各系所未提出參與優良輔導單位之選拔。
4、 本院所屬動物疫苗科技研究所王祥宇助理教授榮獲本校「109年度教師研發成果競賽」優特作品獎，作品名稱: 動物用高效人工痂皮傷口修復套組。
6、 上次會議記錄及決議案執行情形報告:

	上次會議提案
	決議
	執行情行

	案由一
遴聘108至109學年度院務
發展委員會委員案，請 審
查。
	各系所請於11月底前，將推薦名單送達學院彙辦。
	業已將聘書寄送給委員。

	案由二
國立屏東科技大學獸醫學研究所及動物醫院養豬醫學專科住院獸醫師訓練辦法及結訓證書修正案，請 討論。
	1.修正後通過，國立屏東科技大學獸醫學院養豬醫學專科住院獸醫師訓練辦法、中英文結訓證書，如附件1、2。
2.動物疾病診斷中心之相關訓練結訓證書，由該中心主任核章，再經學院院長簽署核發。
	照案執行。

	案由三
有關「國立屏東科技大學獸
醫教學醫院小動物住院獸
醫師訓練辦法」草案，請 討
論。

	標題修正為國立屏東科技大學獸醫教學醫院伴侶動物專科住院獸醫師訓練辦法，餘則照案通過，學院備查。

	1.依據本校106年12月25日第62次校務會議修正本校組織章程案(第31條)辦理。標題修正為國立屏東科技大學附設獸醫教學醫院小動物住院獸醫師訓練辦法
2.照案執行。

	案由四
有關獸醫教學醫院專科住院獸醫師結訓核發證書案，
請 討論。
	草食動物及伴侶動物專科住院獸醫師之訓練及格證書，如附件4、5。
	照案執行。

以上執行情形，同意備查。
7、 議題

提案一                                        提案單位： 獸醫學系
案由︰增設國立屏東科技大學獸醫學院水生動物醫學專科住院獸醫師訓練辦法(草案)，請 審議。
說明：
1、 本系於109年4月7日108學年度第2學期第3次系務會議審查討
       論。標題若為辦法，請參酌辦法之寫法，其餘照案通過【傳閱資料
       1】。
2、 經請教本校法制組後，揆諸本法規範內容為水生動物醫學專科住院獸醫師訓練之目的、時程、對象、資格、申請、甄選、三級住院獸醫師之養成內容及資格授與等，爰以準則定為本法之名稱。
3、 檢附獸醫學院水生動物醫學專科住院獸醫師訓練準則(草案)條文對照表暨草案全文各一份【附件1】。
決議：修正後通過，另有關各專科住院獸醫師訓練辦法參考獸醫學院水生
      動物醫學專科住院獸醫師訓練準則之撰寫方式修正，於下次院務會
      議提出審議。
照案執行
提案二                                   提案單位： 獸醫教學醫院
案由︰本校附設獸醫教學醫院收費標準名稱及內容之修正案，請 討論。
說明：
1、 依據109年3月11日本校附設獸醫教學醫院109年第2次主管會議決議辦理【傳閱資料2】。
2、 依醫療執行現況修改、調整、新增多項醫療項目及其收費標準。
3、 檢附修正對照表【附件2】、修正後收費標準【附件3】。
決議：照案通過，提送行政會議審議。
業於109年4月28日提案至行政會議審議
提案三                                   提案單位： 獸醫教學醫院
案由︰「國立屏東科技大學獸醫學院及獸醫教學醫院草食動物專科住院獸醫師訓練辦法」修正案，請 討論。
說明：
1、 草食動物專科住院獸醫師訓練辦法經獸醫學院106學年度第1次院務會議通過。
2、 經109年度第3次獸醫教學主管會議討論通過【傳閱資料3】，依目前草食動物專科住院獸醫師訓練臨床實務操作，修訂訓練及認證資格。
3、 擬修正之條文對照表：
	修正條文
	現行條文
	備註

	1. 訓練對象與資格：
3.1 申請成為第一級住院獸醫師（R1），申請人必須已獲本校獸醫學院獸醫學碩士班獸醫臨床組錄取並已取得我國獸醫師執業證照，如申請人為大學應屆畢業生須於R1期間取得並繳交獸醫師考合格證明。
3.2 已完成R1訓練，通過指導教授評估並完成訓練要求者，得晉升為第二級住院醫師(R2)。
3.3 已完成第二級住院醫師(R2)訓練，通過指導教授評估並完成訓練要求者，得晉升為第三級住院醫師(R3)。

	1. 訓練對象與資格：
3.1 申請成為第一級住院獸醫師（R1），申請人必須已獲本校獸醫學院獸醫學碩士班獸醫臨床組錄取並已取得我國獸醫師執業證照，如申請人為大學應屆畢業生須於R1期間取得並繳交獸醫師考合格證明。
3.2 已完成R1訓練，通過指導教授評估並完成訓練要求者，得晉升為第二級住院醫師(R2)。
3.3 已完成第二級住院醫師(R2)訓練，通過指導教授評估並完成訓練要求者，得晉升為第三級住院醫師(R3)。

	草食動物專科住院獸醫師訓練由原本R1-R3修正為R1-R2。

	4. 申請與甄選：申請者於每年8月1日前以本校獸醫學院獸醫學碩士班獸醫臨床組錄取通知書，向本校獸醫學院草食動物專科住院獸醫師審議小組獸醫學院提出申請並參與面談，依面談結果甄選出數名第一級住院獸醫師，甄選結果將於每年9月1日前公佈，並於當年9月15日起訓。
	4. 申請與甄選：申請者於每年8月1日前以本校獸醫學院獸醫學碩士班獸醫臨床組錄取通知書，向本校獸醫學院提出申請並參與面談，依面談結果甄選出數名第一級住院獸醫師，甄選結果將於每年9月1日前公佈，並於當年9月15日起訓。
	住院獸醫師甄選改由獸醫學院草食動物專科住院獸醫師審議小組審核。

	5. 住院獸醫師訓練內容與要求：各級住院獸醫師必須完成以下草食動物臨床診療訓練及其相對應之課程。
6.1 第一級住院獸醫師（R1） 訓練目標與要求在養成各項草食動物疾病之診斷方法、治療技術與預防策略、以及草食動物繁殖障礙相關檢查與治療技術等的專業能力，於R1訓練期間應完成以下訓練要求。
(1) 繁殖障礙疾病療治直腸觸診技術：於牧場共施行乳牛直腸觸診頭數至少240頭(20頭/月)，並記錄各項檢查結果於繁殖直腸檢查紀錄表中。；
(2) 內科疾病診療治：於現場至少施行草食動物病牛36頭(3頭/月)之疾病診治，並記錄各項檢查、診斷及治療結果於草食動物內科牛隻疾病檢查紀錄表中。；
(3) 草食動物專業課程：R1須至少修習8學分之草食動物專業課程並包含至少2學分之實習課程，更深入認識了解臨床上草食動物各樣疾病的病因學、症狀與鑑別診斷技術，以及疾病之各種防治方法。；
(4) 臨床病例報告：R1須於訓練期間當年度國內外獸醫學集會中至少發表一篇臨床病例報告。；
(5) R1要在次年8月底前完成40小時的牧場實習，參與牧場的各項飼養管理工作，包括擠乳作業、飼料準備、攪拌及餵飼、發情觀察及人工授精、牧場自衛防疫及其他管理等工作，提出資料如實習心得報告（含照片）之後才能升R2。
(6) R1訓練後，將相關訓練成果彙整相關資料，送草食動物專科住院獸醫師審議小組審議通過後，始得進入為第二級住院獸醫師（R2）訓練。
	5. 住院獸醫師訓練內容與要求：各級住院獸醫師必須完成以下草食動物臨床診療訓練及其相對應之課程。
5.1 第一級住院獸醫師（R1） 訓練目標與要求在養成各項草食動物疾病之診斷方法、治療技術與預防策略、以及草食動物繁殖障礙相關檢查與治療技術等的專業能力，於R1訓練期間應完成以下訓練要求。
(1) 直腸觸診技術：於牧場共施行乳牛直腸觸診頭數至少240頭(20頭/月)，並記錄各項檢查結果於直腸檢查紀錄表中；
(2) 內科疾病診治：於現場至少施行病牛36頭(3頭/月)之疾病診治，並記錄各項檢查、診斷及治療結果於牛隻疾病檢查紀錄表中；
(3) 草食動物專業課程：R1須至少修習8學分之草食動物專業課程並包含至少2學分之實習課程，更深入認識了解臨床上草食動物各樣疾病的病因學、症狀與鑑別診斷技術，以及疾病之各種防治方法；
(4) 臨床病例報告：R1須於當年度國內外獸醫學集會中至少發表一篇臨床病例報告；
(5) R1要在次年8月底前完成40小時的牧場實習，參與牧場的各項飼養管理工作，包括擠乳作業、飼料準備、攪拌及餵飼、發情觀察及人工授精、牧場自衛防疫及其他管理等工作，提出資料如實習心得報告（含照片）之後才能升R2。
	第一級住院獸醫師（R1）訓練內容修正。

	6.2 第二級住院獸醫師（R2） 訓練目標與要求：在教授或主治獸醫師之指導下，半獨立性地從事草食動物診斷治療與繁殖障礙檢診工作， 並依據診斷結果進行治療、提出預防策略、或飼養管理模式改善建議。於R2訓練期間應完成以下訓練要求。
(1) [bookmark: _Hlk37750171]繁殖障礙疾病診療直腸觸診技術：於牧場共施行乳牛直腸觸診頭數至少240頭(20頭/月)，並記錄各項檢查結果於繁殖直腸檢查紀錄表中。；
(2) 內科疾病療治：於現場至少施行草食動物36頭(3頭/月)之疾病診治，並記錄各項檢查、診斷及治療結果於草食動物內科疾病記錄表。；
(3) 外科疾病療治：於現場至少施行草食動物12頭(1頭/月)之外科手術，並記錄各項檢查、診斷及治療結果於草食動物外科手術紀錄表中以供查察。；
(4) 乳房炎檢測：於現場至少採集120頭(10頭/月) 草食動物乳牛之乳汁樣本，於實驗室培養、鑑定微生物種類並記錄其結果於草食動物乳房炎檢測記錄表以供查察。；
(5) 草食動物專業課程：R2須至少修習4學分之草食動物專業課程，更深入認識了解臨床上草食動物各樣疾病的病因學、症狀與鑑別診斷技術，以及疾病之各種防治方法。；
(6) 臨床病例報告與論文撰寫：R2須於訓練期間當年度國內外獸醫學集會中至少發表一篇臨床病例報告，或發表經審核之碩士論文，其報告或論文不得與R1認證報告相同。；
(7) 論文撰寫：於國內、外學術期刊發表至少一篇論文或病例報告，或發表經審核之碩士論文。

	5.2 第二級住院獸醫師（R2） 訓練目標與要求：在教授或主治獸醫師之指導下，半獨立性地從事草食動物診斷治療與繁殖障礙檢診工作， 並依據診斷結果進行治療、提出預防策略、或飼養管理模式改善建議。於R2訓練期間應完成以下訓練要求。
(1) 直腸觸診技術：於牧場共施行乳牛直腸觸診頭數至少240頭(20頭/月)，並記錄各項檢查結果於直腸檢查紀錄表中；
(2) 內科疾病診治：於現場至少施行病牛36頭(3頭/月)之疾病診治，並記錄各項檢查、診斷及治療結果於牛隻疾病檢查紀錄表中；
(3) 外科疾病診治：於現場至少施行病牛12頭(1頭/月)之外科手術，並記錄各項檢查、診斷及治療結果以供查察；
(4) 乳房炎檢測：於現場至少採集120頭(10頭/月)乳牛之乳汁樣本，於實驗室培養、鑑定微生物種類並記錄其結果以供查察；
(5) 草食動物專業課程：R2須至少修習4學分之草食動物專業課程，更深入認識了解臨床上草食動物各樣疾病的病因學、症狀與鑑別診斷技術，以及疾病之各種防治方法；
(6) 臨床病例報告：R2須於當年度國內外獸醫學集會中至少發表一篇臨床病例報告；
(7) 論文撰寫：於國內、外學術期刊發表至少一篇論文或病例報告，或發表經審核之碩士論文。

	第二級住院獸醫師（R2）訓練內容修正。

	6.3 第三級住院獸醫師（R3） 訓練目標與要求在於獨立性地從事草食動物診斷工作，並依據診斷結果進行治療、提出預防策略、或草食動物飼養管理模式改善建議，第三級住院獸醫師（R3）僅於有特殊病例時，才向教授或主治獸醫師請求指導。於R3訓練期間應完成以下訓練要求。
(1) 直腸觸診技術：獨立於牧場共施行乳牛直腸觸診頭數至少360頭(30頭/月)，並記錄各項檢查結果於直腸檢查紀錄表中；
(2) 內科疾病診治：獨立於現場至少施行病牛36頭(3頭/月)之疾病診治，並記錄各項檢查、診斷及治療結果於牛隻疾病檢查紀錄表中；
(3) 外科疾病診治：獨立於現場至少施行病牛12頭(1頭/月)之外科手術，並記錄各項檢查、診斷及治療結果以供查察；
(4) 乳房炎檢測：於現場至少採集180頭(15頭/月)乳牛之乳汁樣本，於實驗室培養、鑑定微生物種類並記錄其結果以供查察；
(5) 臨床病例報告：R3須於當年度國內外獸醫學集會中至少發表2篇臨床病例報告；
(6) 論文撰寫：於國內、外學術期刊發表至少一篇論文或病例報告，或發表經審核之碩士論文。

	5.3 第三級住院獸醫師（R3） 訓練目標與要求在於獨立性地從事草食動物診斷工作，並依據診斷結果進行治療、提出預防策略、或草食動物飼養管理模式改善建議，第三級住院獸醫師（R3）僅於有特殊病例時，才向教授或主治獸醫師請求指導。於R3訓練期間應完成以下訓練要求。
(1) 直腸觸診技術：獨立於牧場共施行乳牛直腸觸診頭數至少360頭(30頭/月)，並記錄各項檢查結果於直腸檢查紀錄表中；
(2) 內科疾病診治：獨立於現場至少施行病牛36頭(3頭/月)之疾病診治，並記錄各項檢查、診斷及治療結果於牛隻疾病檢查紀錄表中；
(3) 外科疾病診治：獨立於現場至少施行病牛12頭(1頭/月)之外科手術，並記錄各項檢查、診斷及治療結果以供查察；
(4) 乳房炎檢測：於現場至少採集180頭(15頭/月)乳牛之乳汁樣本，於實驗室培養、鑑定微生物種類並記錄其結果以供查察；
(5) 臨床病例報告：R3須於當年度國內外獸醫學集會中至少發表2篇臨床病例報告；
(6) 論文撰寫：於國內、外學術期刊發表至少一篇論文或病例報告，或發表經審核之碩士論文。

	草食動物專科住院獸醫師訓練由原本R1-R3修正為R1-R2，因此將原本R3訓練要求刪除。

	6.4 住院獸醫師必須完成草食動物相關課程，其應修習之課程由獸醫學系課程委員會及草食動物專科住院獸醫師審議小組大動物授課教師訂定之。

	5.4 住院獸醫師必須完成草食動物相關課程，其應修習之課程由獸醫學系課程委員會及大動物授課教師訂定之。

	草食動物應修習之課程，由原本大動物授課教師改為草食動物專科住院獸醫師審議小組訂定之。

	6. 資格授與：住院獸醫師完成兩三年訓練規定，並檢附上述訓練報告、升級證明及相關課程之成績證明，由本校獸醫學院頒發「國立屏東科技大學獸醫學院草食動物專科住院獸醫師訓練及格證書」，完成R1、R2訓練後由獸醫教學醫院頒發「國立屏東科技大學獸醫學院草食動物專科住院獸醫師訓練及格證書」修畢證明。
	6. 資格授與：住院獸醫師完成三年訓練規定，並檢附上述訓練報告及相關課程之成績證明，由本校獸醫學院頒發「國立屏東科技大學獸醫學院草食動物專科住院獸醫師訓練及格證書」。完成R1、R2訓練後由獸醫教學醫院頒發修畢證明。

	「國立屏東科技大學獸醫學院草食動物專科住院獸醫師訓練及格證書」資格授與修訂。

	7. 追認資格：R1至R32住院獸醫師各級之訓練要求項目於五三年內經本系草食動物專科住院獸醫師審議小組大動物相關教師審議後送獸醫學院可追認頒發「國立屏東科技大學獸醫學院草食動物專科住院獸醫師訓練及格證書」。其R1、R2或R3之資格。。

	7. 追認資格：R1至R3之訓練要求項目於三年內經本系大動物相關教師審議後可追認其R1、R2或R3之資格。

	「國立屏東科技大學獸醫學院草食動物專科住院獸醫師訓練及格證書」追認資格修訂。

決議：照案通過。
照案執行
提案四                                  提案單位： 獸醫學院各系所
案由︰本院108學年度優良導師推薦案，請 討論。
說明：
1、 依據「國立屏東科技大學優良導師評選獎勵要點」辦理。
2、 本院就各系所推薦名單，至多選出1名，議定結果送本校評選委員會辦理複評。
3、 疫苗所108學年度不推薦優良導師代表，其餘各系所推薦優良導師代表，獸醫學系林文琦老師、野保所翁國精老師。
4、 檢附獸醫學系109年4月7日108學年度第2學期第3次系務會議【傳閱資料4】、野保所109年4月22日108學年度第2學期第3次所務評會議紀錄【傳閱資料2】及各系所108學年度優良導師推薦表等相關資料【附件4、5】。
決議：經由出席委員票選結果，本院推薦獸醫學系林文琦老師參與校級108
      學年度優良導師遴選。
業於109年4月28日將108-2第1次院務會議紀錄及林文琦老師推薦表E-mail至學務處指定電子信箱並將8份紙本送達學生諮商中心承辦人員賡續辦理。
提案五                                         提案單位：獸醫學院
案由︰本院108年度院統籌運用之行政管理費分配案，請 討論。
說明：
1、 依據研發處109.03.10屏科大建字第1091300064號通知辦理。
2、 查本校產學合作計畫行政管理費使用要點第九點:行政管理費分配比例如下表:
	行政管理費
分配比率
	分配對象
	分項使用比率
	用途說明

	70%
	學校
	45%
	應用於支付水電、維護及約僱人員薪資等一般行政費用。

	25%
	由學校統籌運用。

	20%
	院、系所
	3%
	院統籌運用 (經院務會議通過後得訂定若干比率以支給辦理5項自籌收入業務有績效之行政人員工作酬勞，惟酬勞總額不得超過院分配總額之70%，其所餘經費應以辦理招生相關業務及製作招生宣導品與學術交流禮品為主)。

	17%
	系所統籌運用(經系、所務會議通過後得訂定若干比率以支給辦理5項自籌收入業務有績效之行政人員工作酬勞或計畫主持人業務費用，其所餘經費應以辦理招生相關業務及製作招生宣導品與學術交流禮品為主。)

	其他單位
	20%
	由處、室、中心等統籌運用

	10%
	研發處
國際事務處
	10%
	應用於教職員工生因公出國或參加研討會之經費補助、計畫申請押標金、技術合作及相關費用、著作發表獎勵及購置執行公務禮品等。

3、 本院院統籌運用之行政管理費擬以院分配總額之70%支給辦理5
項自籌收入業務有績效之行政人員工作酬勞，30%經費辦理招生相關業務及製作招生宣導品與學術交流禮品為主。
決議：照案通過。本院院統籌運用之行政管理費擬以院分配總額之70%支
給辦理5項自籌收入業務有績效之行政人員工作酬勞，30%經費辦
理招生相關業務及製作招生宣導品與學術交流禮品為主。
照案執行
[bookmark: _GoBack]

8、 臨時動議： 無
9、 散會(13:00)

國立屏東科技大學獸醫學院

10

8

學年度第

2

學期

第

1

次院務會議

紀錄

壹、

時間：

10

9

年

4

月

27

日

(

星期

一

)

中午

12:1

0

分

貳、

地點：獸醫學

院

會議室

參、

主席：

陳石柱院長

記錄

:

蔡妃涓

肆、

出

(

列

)

席人員：

如簽到表

伍、

主席報告：

一、

本院各系所參與

108

年度下半年大專校院委託辦理品質保證認

可，業經財團法人高等教育評鑑基金會來函通知

:

本院

3

系所認

可結果為通過

–

效期

6

年，這是大家共同努力成果，也是肯定

本院

系所

辦學績效。

¤G¡B

¦]À³·s«aª¬¯f¬r¬Ì±¡¡A¤¤µØ¥Á°êÃ~Âå¾Ç·|

109

¦~«×¬K©u½×¤åµo

ªí·|¤w¨ú®ø¡A§ï¥Ñ¦U®Õ¦Û¦æ¿ì²z

¡A

¤µ¦~

¥»

°|ÀÀ¥H¾À³ø®i¥Ü¿ì²z¡C

¾À³ø®i¥Ü®É¶¡¬°

109

¦~

6

¤ë

1

¤é¤W¤È¤EÂI¦Ü

6

¤ë

12

¤é¤U¤È

¤­ÂI¡C¦aÂI¬°°ê¥ß«ÌªF¬ì§Þ¤j¾ÇÃ~Âå

À]¤¤®x

¡C

´f½Ð¦U¨t©Ò¹ªÀy

¾Ç¥Í¿ãÅD

³ø¦W

°Ñ¥[

¡A

¨Ã

½Ð©ó

109

¦~

5

¤ë

18

¤é

(

¬P´Á¤@

)

«e

E

-

mail

­^¤åºK­n¦ÜªL¬L¨k¦Ñ®v«H½c

(

cnlin6@mail.npust.edu.tw

)

¡C

三、

依據學務處

109

年

3

月

9

日通知

:

請各學院薦送

108

學年度各系

所「推行導師工作優良輔導單位」

及「優良導師」，依據本校優

良

導師評選獎勵要點

，

有關優良輔導單位之評選，獸醫學院與

國際學院共同合推

1

個單位，

108

學年度

本院各系所

未提出

參與

優良輔導單位之選拔。

四、

本院所屬動物疫苗科技研究所王祥宇助理教授榮獲本校「

109

年度教師研發成果競賽」優特作品獎，作品名稱

:

動物用高效

人工痂皮傷口修復套組。

陸、

上次會議記錄及決議案執行情形報告

:

國立屏東科技大學獸醫學院 10 8 學年度第 2 學期   第 1 次院務會議 紀錄     壹、   時間： 10 9 年 4 月 27 日 ( 星期 一 ) 中午 12:1 0 分   貳、   地點：獸醫學 院 會議室   參、   主席： 陳石柱院長                           記錄 : 蔡妃涓   肆、   出 ( 列 ) 席人員： 如簽到表   伍、   主席報告：   一、   本院各系所參與 108 年度下半年大專校院委託辦理品質保證認 可，業經財團法人高等教育評鑑基金會來函通知 : 本院 3 系所認 可結果為通過 – 效期 6 年，這是大家共同努力成果，也是肯定 本院 系所 辦學績效。   二、   因應新冠狀病毒疫情，中華民國獸醫學會 109 年度春季論文發 表會已取消，改由各校自行辦理 ， 今年 本 院擬以壁報展示辦理。 壁報展示時間為   109  年   6  月   1 日上午九點至 6 月 12 日下午 五點。地點為國立屏東科技大學獸醫 館中庭 。 惠請各系所鼓勵 學生踴躍 報名 參加 ， 並 請於 109 年 5 月 18 日 ( 星期一 ) 前 E - mail 英文摘要至林昭男老師信箱 ( cnlin6@mail.npust.edu.tw ) 。   三、   依據學務處 109 年 3 月 9 日通知 : 請各學院薦送 108 學年度各系 所「推行導師工作優良輔導單位」 及「優良導師」，依據本校優 良 導師評選獎勵要點 ， 有關優良輔導單位之評選，獸醫學院與 國際學院共同合推 1 個單位， 108 學年度 本院各系所 未提出 參與 優良輔導單位之選拔。   四、   本院所屬動物疫苗科技研究所王祥宇助理教授榮獲本校「 109 年度教師研發成果競賽」優特作品獎，作品名稱 :   動物用高效 人工痂皮傷口修復套組。   陸、   上次會議記錄及決議案執行情形報告 :